
Утверждаю: 

Заведующий МБДОУ ЦРР-д/с№17 «Тополек» 

И.Н.Фурманенко 

                                                                                                     приказ от 07.06.2021г.№81 

 

 

 

График  функционирования консультативного пункта  

МБДОУ ЦРР – д/с №17 «Тополек»  

 

День 

недели 
Время 

работы 
Форма работы 

Должность 

ответственного работника 

ДОУ 

1-ая среда 

месяца 
15.00-

16.00 

— консультации для родителей, 

законных представителей 

(индивидуальная и подгрупповая) 

Заведующий, 

воспитатель 

2-ая среда 

месяца 
15.00-

16.00 
— Обучающие занятия для родителей, 

законных представителей 
Воспитатель 

3-ая среда 

месяца 

14.00-

15.00 
15.00-

16.00 

. — консультации для родителей, 

законных представителей с детьми 

(индивидуальные) 

— совместная деятельность с детьми 

(индивидуальная и подгрупповая) 

Воспитатель 

4-ая среда 

месяца 

12.00-

13.00 

 

15.00-

16.00 

Обучающие занятия для родителей, 

законных представителей 
семинары, лектории, тренинги и др. 

Воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


