Утверждаю: Заведующий МБДОУ ЦРР-д/с№17 «Тополек» И.Н.Фурманенко приказ от 07.06.2021г.№81

## График функционирования консультативного пункта МБДОУ ЦРР – д/с №17 «Тополек»

День недели	Время работы	Форма работы	Должность ответственного работника ДОУ
1-ая среда месяца	15.00- 16.00	— консультации для родителей, законных представителей (индивидуальная и подгрупповая)	Заведующий, воспитатель
2-ая среда месяца	15.00- 16.00	— Обучающие занятия для родителей, законных представителей	Воспитатель
3-ая среда месяца	14.00- 15.00 15.00- 16.00	<ul> <li>. — консультации для родителей,</li> <li>законных представителей с детьми</li> <li>(индивидуальные)</li> <li>— совместная деятельность с детьми</li> <li>(индивидуальная и подгрупповая)</li> </ul>	Воспитатель
4-ая среда месяца	12.00- 13.00 15.00- 16.00	Обучающие занятия для родителей, законных представителей семинары, лектории, тренинги и др.	Воспитатель